persona neutrius appellativorum usurpari potest, et hoc tamen quoad 3<sup>a</sup> pers. singularis quam pluralis; sic supra vidimus: இருளிற்றுக் குறுங்டதாகி, etc... Sic 3<sup>a</sup> persona pluralis eodem modo usurpatatur பலகிறத்தனவாயமல்லோ, id est: *flores multiplici variati colore* ... Perficiam haec afferendo ad exemplum வெண்பா, ubi ab initio ad finem hujusmodi 3<sup>a</sup> persona appellativi usurpatatur:

வெற்பிற்றே செம்பொன் விரிகடற்றே வெண்முத்தம்  
பொற்பிற்றும் பூருகைத்தே தேணின்கை—கற்பிற்றே  
பெண்ணமுகு கல்லறத்தே பேராப் பொருளின்பகு  
கண்ணமுகு செய்தயைத்தே காண்.

ibi பொற்பிற்றும் usurpatatur ut modo diximus pro verbali præteriti; cætera usurpantur ut 3<sup>a</sup> persona neutrius in singulari. Idem autem est ac diceret வெற்பினுள்ளிருக்குஞ் செம்பொன், etc... id est: *in monte invenitur aurum, in mari margaritæ, in floribus mellis dulcedo, sic a castitate procedit mulieris pulchritudo, a virtute immarcescibilis divitiae ac dulcedo, et a commiseratione oritur oculorum præstantia.* Unde mulier si non casta nec pulchra, divitiae ac dulcedo si non a virtute, non perseverant, et si tu quos vides, aliorum calamitatibus non commisericaris oculorum præstantia gloriari non potes.

Fusius de appellativis scripsi. In his enim præcipua hujus idiomatis syntaxeos forma et difficultas consistit.

### § 3.—De Nomine Adjectivo.

**38.** Adjectiva உரிச்சொல் vocari diximus in grammatica vulgaris linguae; et sunt சீல, பல, etc ...; attamen ex his quae ipsi vocant உரிச்சொல், *voces proprietatis*, plura usurpantur in hac dialecto, non modo adjuncto nominis ut adjectiva sed etiam adjuncto verbo ut adverbia, sic: நனி தல, சால, உழு, கழி, கூரி ... quæ omnia important excellentiam rei et uniuntur nominis நனிதவக்கொன், உழுத்

துளை, etc... et etiam verbo, நனிச்சொன்னான் சாலக்கொன்டான், etc .. Sic Cainben, auctor pœnitatis இராமாயணம் dicti, scripsit: கல்லும் புல்லும் கண்டிருக்கப் பெண்களின்றுள், ubi *to கணி* sumitur admodum adverbii; et est *suaviter*: dixit enim, *eo suavi aspectu astitit illa mulier ut herbæ et petræ ipsæ, si vidissent eam, liquefierent.* Sic ஏது quod plura significat, in uno eodem versu usurpatetur ab alio poeta ut adjectivum et ut adverbium: கடிதழைப்பகழிமாரி கடிவிட வகாவின் மாய்ந்தார்; hic 1 loco கடிதழை est *acuta cuspis*, 2 loco கடிவிட est *celeriter emittere*, etc...; hujusmodi autem voces in lexicon videri possunt.

**39.** Frequentius a substantivis formant adjectiva, pro quo, præter ea quæ in vulgaris lingue grammatica dicta sunt, addam hic nonnulla; et i. plerumque utuntur obliquo, de quo supra, ad modum adjectivi, sic: சுடர்ப்பூணி ஸ் மாஸ்பு, *pectus ornatum torque lucido*; sic in libro சிலப் பழகாரம் dicto soluta quoque oratione dicitur மணவாய்த் தென்றல், *aura odorata*, சிழலித்சோலை, *umbrosum nemus*; sic idem auctor, பூர்ச்சிதப்பிற் புகார் கரத்துக்கோவலன், id est: *Covalen, civis urbis "Pugar"* dicta, *belli fama eximia*; ubi et பூர் et சிறப்பின் et கரத்து usurpantur ad modum adjectivi.